
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 2 

       Szczecin, dnia  14.08.2024 r. 

SIM/ZP/      773      /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/06/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Remont Trasy 
Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. Szczecin”. 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.12.2024r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w 
terminie do dnia 04.09.2024 r., do godz. 11.00. 
„4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.09.2024 r., o godz. 11:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl” 

 
3. W załączniku nr 6 do SWZ Dokumentacja projektowa w folderze: 

a) 2. Projekt Tech. (Wyk)\1_Branża mostowa w pliku o nazwie 00_Projekt techniczny_branża 

mostowa rysunek nr 17 otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego pisma. 

b) 2. Projekt Tech. (Wyk)\1_Branża mostowa w pliku o nazwie 00_Projekt techniczny_branża 

mostowa rysunek nr 18 otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszego pisma. 

c) 2. Projekt Tech. (Wyk)\1_Branża mostowa w pliku o nazwie 00_Projekt techniczny_branża 

mostowa rysunek nr 25 otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszego pisma. 

  
4. W załączniku nr 7 do SWZ – STWiORB w folderze:  

a) 1_Branza drogowa, elektryczna, mostowa w pliku 0_SST_Branża drogowa, elektryczna, 

mostowa_rev.1 specyfikacja o numerze M.26.51.02 WYMIANA WPUSTÓW MOSTOWYCH 

otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego pisma. 

b) 1_Branza drogowa, elektryczna, mostowa plik o nazwie D.05.03.05b WARSTWA WIĄŻĄCA Z 

BETONU ASFALTOWEGO_rev.01 otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 5 do 

niniejszego pisma. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 2 

c) 1_Branza drogowa, elektryczna, mostowa w pliku 0_SST_Branża drogowa, elektryczna, 

mostowa_rev.1 specyfikacja o numerze M.26.02.04 INSTALACJA ODPROWADZAJĄCA ŚCIEKI 

Z WPUSTÓW RURAMI otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszego 

pisma. 

5. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 
a) Pozycje 1, 92, 94 i 98 otrzymują brzmienie: 

1 D.01.02.04 
Rozbiórka nawierzchni z miesz. min. - bitumicznych o średniej gr. 3cm wraz 
z wywozem i utylizacją materiału z rozbiórki (warstwa ochronna izolacji gr. 
śr. 3cm) 

m2 35 841,24 

92 M.26.02.04 Wykonanie instalacji z rur z PP o średnicy d=160 mm - nad lądem m 597,10 

94 M.26.02.04 Wykonanie instalacji z rur z PP o średnicy d=160 mm - nad wodą m 42,90 

98 M.26.02.04 Wykonanie instalacji z rur z PP o średnicy d=160 mm - nad wodą m 39,00 

 

b) Wprowadza się pozycję nr 2a o brzmieniu: 

2a D.01.02.04 
Rozbiórka izolacji z mastyksu o gr. śr. 10 mm zbrojonego prętami 
zbrojeniowymi wraz z wywozem i utylizacją materiału z rozbiórki 

m2 35 841,24 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 

 

Załączniki: 

1. „17_Kolektory odwadniające dla obiektu MO-P_rev.01” 

2. „18_Kolektor odwadniający MP-P_rev.01” 

3. „25_Wpusty mostowe (obiekt MO-P)_rev.01” 

4. „M.26.51.02 WYMIANA WPUSTÓW MOSTOWYCH_rev.01”; 

5. „D.05.03.05b WARSTWA WIĄŻĄCA Z BETONU ASFALTOWEGO_rev.02” 

6. „M.26.02.04 INSTALACJA ODPROWADZAJĄCA ŚCIEKI Z WPUSTÓW RURAMI_rev.01” 

 

 
 
 
 
Członkowie Komisji przetargowej: 
 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 
 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-08-14T12:12:47+0200
	Radosław Tumielewicz




